PAGE
2

[image: image1.png]

Администрация Хвойнинского

муниципального округа

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.05.2021 № 541
р.п. Хвойная
О проведении публичных слушаний

В соответствии Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы Хвойнинского муниципального округа  от 23.09.2020 года № 6 «О правопреемстве органов местного самоуправления Хвойнинского муниципального округа Новгородской области», Администрация Хвойнинского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Организовать и провести публичные слушания по проекту стратегии социально-экономического развития Хвойнинского муниципального округа до 2026 года 10.06.2021 года в 17.00 в зале заседаний Администрации Хвойнинского муниципального округа

2. Назначить ответственным за организацию публичных слушаний по проекту стратегии социально-экономического развития Хвойнинского муниципального округа до 2026 года председателя комитета экономики и управления муниципальным имуществом Томашевскую Н.И.

3. Назначить:

3.1. председательствующим публичных слушаний по проекту стратегии социально-экономического развития Хвойнинского муниципального округа до 2026 года Главу округа Новоселову С.А.

3.2. секретарем публичных слушаний по проекту стратегии социально-экономического развития Хвойнинского муниципального округа до 2026 года начальника отдела по земельно-имущественным отношениям КЭУМИ Альбову Т.А.

4. Настоящее постановление опубликовать в бюллетене «Официальный вестник Хвойнинского муниципального округа» и разместить на официальном сайте Хвойнинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», в разделе «Публичные слушания», не позднее чем за 10 календарных дней до дня проведения публичных слушаний.

5.  Протоколы проведения публичных слушаний и проекты решений, ответственному лицу, указанному в п.3.2. п. 3 настоящего постановления, предоставить не позднее 3 рабочих дней, после проведения публичных слушаний.

	Глава округа
	С.А.Новоселова

PAGE